клял

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБЛЫКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Постановление
Администрации Шаблыкинского района
от 14.07.2017 года № 204
О Положении «О комиссии
администрации Шаблыкинского
района Орловской области по
соблюдению требований к
служебному поведению
муниципальных служащих и
урегулированию конфликта
интересов»

В связи с выбытием ряда членов из состава комиссии администрации
Шаблыкинского района Орловской области по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить Приложение 2 Положения «О комиссии администрации
Шаблыкинского района Орловской области по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов» в новой редакции
(прилагается).

2'. Постановление администрации Шаблыкинского района от
14.01.2020г. №4 «О внесении изменений в Постановление
Администрации Шаблыкинского района от 14.07.2017 года № 204 О
Положении «О комиссии администрации Шаблыкинского района
Орловской области по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта
интересов» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
отдел организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства
администрации района (Г.В.Жаркова).

С.В.Новиков

Приложение
к постановлению администрации

Шаблыкинского району
от 2022г. № //у

Состав
комиссии при администрации Шаблыкинского района Орловской области по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов

Амирханов Назирбег
Г анафиевич

-  первый заместитель главы администрации района,
председатель комиссии;

Чернякова Вера
Николаевна

-  заместитель главы администрации района по
социальной сфере, заместитель председателя
комиссии;

Дронин Александр
Юрьевич

-  главный специалист, юрист отдела
организационно-правовой, кадровой работы и
делопроизводства администрации района, секретарь
комиссии;

Члены комиссии:
Романова Елена
Николаевна

-  заместитель главы администрации района по
финансам;

Ополько Татьяна
Ивановна

начальник отдела сельского хозяйства
администрации района;

Жаркова Г алина
Владимировна

-  начальник отдела организационно-правовой,
кадровой работы и делопроизводства администрации-
района;

Макешина Юлия
Владимировна

- начальник отдела архитектуры, строительства и
ЖКХ;

Карпи^ова Татьяна
Ивановна

- начальник отдела по управлению имуществом
Шаблыкинского района;

Смолякова Наталья
Николаевна

-  начальник отдела образования администрации
района.